[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

КОМИССИЯ

ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАНОСТИ

РЕШЕНИЕ

 04 августа  2014 год                       г. Дальнегорск

            №  _____
	О признании зоной

стихийного бедствия

В связи с прошедшей грозой, сопровождавшейся сильным порывистым ветром, произошло отключение подачи электроснабжения на насосную водохранилища на р.Нежданка, повалило деревья на проезжую часть, на территории муниципальных учреждений. В целях ликвидации последствий, комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности,-
РЕШИЛА:

1.  Признать ситуацию в мкр Горелое-Центр зоной стихийного бедствия.

2. Работы по ликвидации последствий начать с 04.08.2014 года
3. Отделу жизнеобеспечения администрации городского округа (Хаустов) подготовить проект договора на ликвидацию последствий стихийного бедствия за счет средств, предусмотренных на предупреждение и ликвидацию последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель КЧСиПБ

                              И.В. Сахута